
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 августа 2014 года № 70/34 

 

пгт. Хотынец 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых комиссий Орловской области 
 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением 

Избирательной комиссии Орловской области от 24 июля 2014 года 

№ 102/791 -5 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

комиссий Орловской области» территориальная избирательная комиссия 

Хотынецкого района  РЕШИЛА: 

 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Орловской области для территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 



2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Орловской области, в Избирательную комиссию Орловской области. 

 

 

Председатель                                                      Л.А. Матюхина 

 

 

Секретарь                                                            Г.С. Дурнева 

 
 

 

 

 



Приложение 

к решению ТИК Хотынецкого  

района №70/34 от 11 августа 2014 года 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

Орловская область 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Хотынецкого района 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

1 Антонова Наталья Николаевна 08.02.1968 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

2 Володина Юлия Николаевна 17.04.1987 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

3 Ларина Надежда Петровна 26.10.1978 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

4 Евтухова Антонида Евгеньевна 04.09.1983 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

5 Попова Ирина Анатольевна 06.05.1972 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

6 Яковлева Елена Алексеевна 01.01.1973 Хотынецкое районное отделение Орловское 

региональное отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 
 

 

 


